
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2023  rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
.Dz. U. z 2023 r. poz. 4) oraz art. 211, 212 art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr LXIV/368/2023 z dnia  30 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023r. wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5346



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 720 289,54 4 218 504,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 308 222,35 806 437,70

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

660 442,35 158 657,70

52 597 963,10 52 096 178,45

6257 -501 784,65

Razem: -501 784,65

-501 784,65

90015 -501 784,65

Załącznk Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr LXXIV/430/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5346



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 971 603,00

Dostarczanie wody 496 589,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 374,00

Zakup usług remontowych 111 202,00

Transport i łączność 9 067 569,00

Drogi publiczne gminne 8 019 710,67

Zakup materiałów i wyposażenia 75 949,67

Administracja publiczna 6 144 158,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 190 140,16

750 15 000,00 6 159 158,39

75023 15 000,00 5 205 140,16

60016 -40 000,00 7 979 710,67

4210 -40 000,00 35 949,67

4270 10 000,00 121 202,00

600 -40 000,00 9 027 569,00

40002 20 000,00 516 589,00

4210 10 000,00 107 374,00

Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej  w Wiśllicy Nr LXXIV/430/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 20 000,00 1 991 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5346



Zakup materiałów i wyposażenia 286 140,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

327 015,00

Ochotnicze straże pożarne 175 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 934,00

Zakup energii 39 499,00

Oświata i wychowanie 9 721 050,17

Dowożenie uczniów do szkół 653 810,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 075,00

Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00

Zakup usług pozostałych 255 517,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 642 180,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 466 833,00

Zakup energii 153 526,004260 10 000,00 163 526,00

900 -531 182,18 5 110 998,73

90001 25 000,00 491 833,00

4210 10 000,00 167 000,00

4300 10 000,00 265 517,00

80113 30 000,00 683 810,50

4010 10 000,00 170 075,00

4260 2 000,00 41 499,00

801 30 000,00 9 751 050,17

75412 4 397,53 179 712,53

4210 2 397,53 37 331,53

4210 15 000,00 301 140,00

754 4 397,53 331 412,53

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5346



Zakup usług remontowych 43 000,00

Zakup usług pozostałych 41 719,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 799 275,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 442,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 148,65

57 531 949,68

6059 -88 550,23 160 598,42

Razem: -501 784,65 57 030 165,03

6050 34 152,70 47 372,70

6057 -501 784,65 158 657,70

4300 5 000,00 46 719,00

90015 -556 182,18 1 243 092,82

4270 10 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5346



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 801 80101

" Inwestycja w infrastrukturę 
edukacyjną kluczem do sukcesu 
Gminy Wiślica " Działanie 7.4 " 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i  
szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  2014- 2020   
Zespół Szkolno Przedszkolny w 
Wiślicy 

26 577,45 26 577,45 10 353,45 16 224,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy
Nr  LXXIV/430/2023           
z dnia 21  grudnia      2023  r.

w tym źródła finansowania

 
kredyty

i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty 
i 

pożycz
ki 

zaciągn
ięte na 
realizac

ję 
zadani
a pod 
refund

ację 
wydatk

ów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5346



2 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na domamch 
prywatnych w gminach Wiślica,  
Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin 
" Wytwarzanie  i dystrybucja  energii 
pochodzącej ze źródeł  odnawialnych -
PROJEKTY PARASOLOWE PROWiŚ na 
lata 2014-2020 ubezpieczenie 

11 671,00 6 341,00 3 941,00 2 400,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości - utworzenie trasy 
turystycznej " Przez Pradzieje 
Chrześcijańskiej Wiślicy "

20 300,00 20 000,00 2 000,00

A 3 000,00

15 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 720 72095
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia   " Cyfrowa Gmina " 

9 050,00 9 050,00 9 050,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 720 72095

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia   " Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym- Granty PPGR " 

115 000,00 115 000,00 115 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 852 85295

Utworzenie Domu Pomocy 
Społecznej w  Gorysławicach - w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  2014-2020 
EFS . Działanie : RPSW.09.02.01 
Rozwój wysokiej jakości uslug 
społecznych 

1 858 245,79 1 522 365,99 247 547,69 53 736,45

A 88 776,69

1 132 305,16
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 2 040 844,24 1 699 334,44 263 842,14 0,00 177 786,45 91 776,69 1 165 929,16

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5346



1 010 01043

"Gospodarka wodno-ściekowa " w 
ramach poddziałania " Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową  
inwestycji w energię odnawialną i 
oszczędzanie energii" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2022  - 
Budowa wodociągu w m. Skorocice -  
roboty budowlane 138 990,00zł,                   
- inspektor nadzoru 3 321,00 zł 

142 817,00 142 311,00 26 611,00 115 700,00
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych, 
lokalnych , wewnętrznych oraz 
dojazdowych  do gruntów  rolnych na 
terenie gminy  POLSKI ŁAD w tym :- 
PFU 30 000,00 zł, -inspektor nadzoru 
134 000,00 zł w tym: 2023 r. 67 
000,00 zł,  2024 r.  67 000 ,00 zł                   
- roboty budowlane 8 990 000,00 zł  
w tym  2023 rok  4 495 000,00  zł,                             
2024 rok  4 495 000,00 zł

9 254 000,00 4 592 000,00 258 100,00 C 4 333 900,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60016

Budowa i przebudowa dróg 
gminnych i wewnętrznych w 
miejscowościach Gorysławice i Górki 
wraz z budową sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej   ( P PGR  ) POLSKI ŁAD 
- roboty  budowlane   3 136 500,00 zł,  
- inspektor nadzoru 19 680,00 zł, 

3 186 180,00 3 156 180,00 209 320,00 C 2 946 860,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5346



4 600 60078

Przebudowa skarpy oraz nawierzchni 
drogi wewnętrznej w miejscowości 
Wawrowice na dz. nr 391 w km 
0+000-0+370 )  celem zabezpieczenia 
dna wąwozu lessowego. ( intensywne 
opady śniegu powiązane z 
gwałtownymi roztopami oraz silnymi 
porywami wiatru w dniu 01-
03.02.2022 r.        -  opracowanie 
dokumentacji 

138 600,38 5 200,00 5 200,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej  nr    
003967T w km 0+000-0+265  w 
miejscowości Koniecmosty wraz z 
odcinkiem drogi wewnętrznej dz. nr 
537  opracowanie dokumentacji 

242 281,60 4 300,00 4 300,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 720 72095
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia    " Cyfrowa Gmina " 

153 550,00 151 065,40 151 065,40
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej 
budynkiem usługowym o pow.  
użytkowej 454,90m1, oraz garażem 3 
boksowym o pow. 55,60 m2 
położonej  w Wiślicy przy ul. 
Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 010 01043

Budowa wodociągu w msc Chotel 
Czerwony Gluzy  - opracowanie 
dokumentacji 60 000,00 zł - inspektor 
nadzoru 10 000,00 zł  w tym  -  rok 
2023    5 000,00 zł, - rok 2024     5 
000,00 zł - roboty budowlane   439 
284,05 zł, w tym :  2023 rok   219 
642,03 zł,  - 2024 rok   219 642,02 zł,       

509 284,05 284 642,03 14 232,11 C 270 409,92
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5346



9 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w 
ramach poddziałania " Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową  
inwestycji w energię odnawialną i 
oszczędzanie energii" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2022  - 
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w m. Szczytniki    
(PROW)  - roboty budowlane     6 150 
000,00 zł, w tym   2023 rok  2 295 
147,03  zł,  2024 rok  3 854 852,97  zł ,   
- inspektor nadzoru  66 420,00 zł, w 
tym:      - 2023 rok  33  210,00 zł,  -  
2024 rok  33 210,00 zł.

               6 241 020,00                2 328 357,03        435 383,84       1 892 973,19    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 801 80101

" Inwestycja w infrastrukturę 
edukacyjną kluczem do sukcesu 
Gminy Wiślica " Działanie 7.4 " 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i  
szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  2014- 2020   
Zespół Szkolno Przedszkolny w 
Wiślicy  ;                                                                      
- siedziska wokół boiska  

                  561 876,86                     28 373,64             8 512,09            19 861,55    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

11 855 85516

" Utworzenie klubu dziecięcego na 
terenie Gminy  Wiślica " w ramach 
Programu " Maluch + "

                  521 264,16                     39 360,00             3 044,00    

A 4 316,00 

        32 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5346



12 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na domamch 
prywatnych w gminach Wiślica,  
Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin 
" Wytwarzanie  i dystrybucja  energii 
pochodzącej ze źródeł  odnawialnych -
PROJEKTY PARASOLOWE PROWiŚ na 
lata 2014-2020 

               1 130 431,84                   469 350,29        208 600,13          260 750,16    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

13 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Miasta i Gminy Wiślica  
celem zwiększenia  jego efektywności 
" w ramach konkursu Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Świetokrzyskiego na 
lata 2014-2020 dla działania 3.4 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie 
zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej, Oś Piorytetowa 
3 Efektywna i zielona          energia   -   
budowa  nowych lamp   186656,12zł, - 
opracowanie dokumentacji 88 560,00 
zł - wykonanie map do celów 
projektowych                                                                                               
36 100,00 zł                                                          
- inspektor nadzoru  7 940,00 zł  

               2 188 426,12                   319 256,12        160 598,42          158 657,70    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 900 90095

Zabezpieczenie powodziowe gm. 
Wiślica  poprzez renaturalizację 
starorzeczy rzek Nida i Maskalis  oraz 
odbudowę istniejących zbiorników  
wodnych  POLSKI ŁAD 

               4 907 000,00                1 053 602,00           33 993,00                         -      C      1 019 609,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5346



15 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości - utworzenie trasy 
turystycznej " Przez Pradzieje 
Chrześcijańskiej Wiślicy "  - zakup 
działki  22 000,00 zł  - roboty 
architektoniczn- budowlane i 
drogowe  5 100 000,00 zł,  - roboty 
elektryczne i teletechniczne                       
2 676 480,00 zł ,                                                                                    
- roboty wodno- kanalizac. 236 
160,00 zł       - nadzór inwestorski  40 
000,00 zł                                                     
-  inspektorzy  nadzoru :                                                                     
-    zadanie Nr 1      101 340,00 zł,                                           
-    zadanie Nr 1        22 150,00 zł                          
-    zadanie Nr 2       15 000,00 zł                                                                        
-    zadanie Nr 3         3 321,00 zł                 

               8 258 869,80                8 216 451,00        657 508,05    2 954 067,43

A         794 512,03    

   3 810 363,49    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

16 900 90095

Termomodernizacja i efektywne 
wykorzystanie energii w trzech 
obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Wiślica - RPO 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 Oś 3.         Efektywna i 
zielona energia .      Działanie 3.3  
Poprawa efektywności energetycznej 
z  wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energi w sektorze publicznym i 
mieszkaniowym.

                  853 796,10                   718 579,32        172 899,42          545 679,90    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

17 926 92695

  "Modernizacja boiska piłkarskiego w 
Wiślicy wraz z budową zaplecza  
higieniczno-- sanitarnego" POLSKI 
ŁAD , MINISTER SPORTU - roboty 
budowlane 2 200 000,00 zł   w tym : 
rok 2024    138 500,00 zł - inspektor 
nadzoru   20 910,00 zł 

               2 252 110,00                2 082 410,00        682 410,00    

A     
C  

500 000,00                                       
900 000,00 

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

 40 776 507,91 23 614 937,83 2 904 212,06 151 065,40 2 954 067,43    10 769 606,95       6 835 985,99    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5346



42 817 352,15 25 314 272,27 3 168 054,20 328 851,85 2 954 067,43 10 861 383,64 8 001 915,15 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5346



Nr  LXXIV/430/2023    

z dnia 21 grudnia 2023r.

                                                                  Zadania inwestycyjne  roczne  w 2023 r . w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044
Przebudowa kanalizacji deszczowej 
odwadniającej drogę w miejsowości 
Szczytniki  dz. nr 825 

161 790,39 35 409,39 A 126 381,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

2 010 01043
Budowa zbiornika  na wodę na stacji 
uzdatniania wody w msc Jurków 

40 590,00 40 590,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

3 900 90005
Zakup i montaż klimatyzatora 
konsolowego 

21 600,00 21 600,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2023   

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.2

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5346



4 400 40002 Zakup 2 sztuk  wodomierzy DA 150 7 626,00 7 626,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

5 600 60020
Zakup 3 sztuk przystanków 
autobusowych 

24 000,00 24 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

6 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej 
infrastruktury sportowej  oraz 
kulturalnej w miejscowościach Chotel 
Czerwony,  Brzezie, Wiślica    POLSKI 
ŁAD  - w tym opracowanie 
dokumentacji    30 000,00 zł                          
- roboty budowlane  1 294 999,35zł         
- inspektor nadzoru -15 165,00   zł  

1 340 164,35 62 797,18 145 777,17 C 298 734,00 832 856,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

7 630 63095
Trasa rowerowa na odcinku  Pińczów-
Złota-Wiślica - Nowy Korczyn 

148 000,00 148 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

8 600 60016
Wykonanie balustrady mostowej 
obustronnej na moście drogowym w 
msc Górki 

10 000,00 10 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

9 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 396001 
Tw miejscowości Górki w km 4+027 -
4+137 nadługości 110 mb (deszcz 
nawalny 06.08.2023 r. )                                                    
- roboty budowlane 99 251,31 zł,                      
- inspektor nadzoru  1 500,00 zł                                   
- opracowanie dokumentacji 3 000,00 
zł 

103 751,31 24 350,31 A 79 401,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5346



10 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej r w 
miejscowości Jurków dz. nr 1561 w km 
0+000-0+260 na długości 260 mb ( 
deszcz nawalny 29..08.2023 r.)- roboty 
budowlane  119 879,33 zł,- inspektor 
nadzoru  1 500,00 zł - opracowanie 
dokumentacji 3 000,00 zł 

124 379,33 28 476,33 A 95 903,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

11 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Koniecmosty dz. nr 
255/2/ w km 0+025-0+270 na długości 
245 mb           ( deszcz  nawalny 
29.08.2023   )                            -  roboty 
budowlane  248 423,69 zł,                      - 
inspektor nadzoru  1 500,00 zł                                   
- opracowanie dokumentacji 3 000,00 
zł 

252 923,69 52 923,69 A 200 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

12 720 72095

Zapewnienie dostępu do 
szerokopasmowego Internetu o dużej 
przepustowości na terenach wiejskich 
Gminy Wiślica "WI-Fi

64 368,00 A 9 655,20 54 712,80 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

13 600 60078
Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Koniecmosty .

20 000,00 D 20 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5346



14 754 75412

Analiza  finansowo- ekonomiczna dla 
projektu   plegająca  na zakupie  
samochodu oraz wyposażenia  dla 2 
jednostek OPS z KSRG  w ramach 
działania 2.5 Gospodarowanie 
zasobami wody i przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym . Typ projektu : 
Rozwój potencjału slużb publicznych ( 
doposażenie służb ratowniczych )  w 
ramach Funduszy Europejskich  dla 
Świetokrzyskiego na lata 2021-2027 

12 000,00 12 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

15 852 85295
Budowa przyłącza  światłowodowego 
w Domu Pomocy Społecznej w 
Gorysławicach 

7 527,00 7 527,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

16 852 85295
Przebudowa Domu Pomocy 
Społecznej 

61 600,00 61 600,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

17 900 90001
Modernizacja gminnej  oczyszczalni 
ścieków w msc Jurków

43 050,00 43 050,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

18 900 90001
Zakup kompresora JUROP-PN-58/M  
do beczki aseniazacyjnej 

5 871,00 5 871,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

19 900 90001
Modernizacja instalacji elektrycznej  i 
sterowniczej na oczyszczalni   ścieków 

29 001,00 29 001,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

20 900 90001
Zakup sondy do pomiaru zawartości 
zawiesiny w ściekach oczyszczonych 
wraz z monitoringiem 

40 000,00 40 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

21 900 90015

Rozbudowa światła ulicznego na 
terenie gminy Wiślica                                              
-  roboty budowlane 695 152,70 zł  
Polski Ład

695 152,70 47 372,70 C 647 780,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5346



22 900 90001
Zakup pomp ściekowych do 
zbiorników uśredniających  na 
oczyszczalnię ścieków w Jurkowie 

11 500,00 11 500,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

23 921 92109
Modernizacja instalacji elektrycznej w 
świetlicy w msc Górki 

27 483,00 27 483,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

24 921 92109
"Modernizacja świetlicy wiejskiej  w 
m. Górki " zakup  i montaż 
klimatyzatorów z funkcją grzania  

22 386,00 7 386,00 15 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

OGÓŁEM 3 274 763,77 748 563,60 145 777,17 1 492 854,20 887 568,80 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5346


	UCHWAŁA NR LXXIV/430/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T12:05:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




